

ORDEN DE COMPRA N° 00000019/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,110.00	\$105,500.00
50.000	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,488.00	\$124,400.00
100.000	UNIDADES	plumon pizarra tratto azul	\$371.00	\$37,100.00
100.000	UNIDADES	plumon pizarra tratto negro	\$371.00	\$37,100.00
50.000	UNIDADES	plumon pizarra tratto rojo	\$371.00	\$18,550.00
50.000	UNIDADES	plumon pizarra tratto verde	\$371.00	\$18,550.00
200.000	UNIDADES	lapiz pasta 9.fina bic orange azul	\$160.00	\$32,000.00
200.000	UNIDADES	lapiz grafito n°2 lyra hb natural s/goma	\$102.00	\$20,400.00
200.000	UNIDADES	goma borrar torre grande	\$179.00	\$35,800.00
30.000	UNIDADES	archivador oficio ancho burdeo corriente	\$963.00	\$28,890.00
20.000	JUEGO	separador oficio 6 divis. color opaco h	\$121.00	\$2,420.00
5.000	PAQUETE	funda plastica oficio x100ud	\$1,823.00	\$9,115.00
5.000	UNIDADES	corchetera mediana rapid e12-n 20hj	\$2,991.00	\$14,955.00
5.000	UNIDADES	perforador 20 hj isofit pp-25 negro me	\$2,185.00	\$10,925.00
10.000	UNIDADES	clips n°1 punta redonda torre x 100 und.	\$213.00	\$2,130.00
5.000	UNIDADES	clips metalico 50mm hand pta.redonda 1	\$420.00	\$2,100.00
10.000	CAJA	corchetes 26/6 de 5000 colon 25hjs	\$413.00	\$4,130.00
10.000	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18x20mt.	\$193.00	\$1,930.00
10.000	UNIDADES	cinta embalaje transp. 48x40 mt	\$337.00	\$3,370.00
2.000	PAQUETE	sobre 1/2 oficio blanco 20x26 50ud	\$2,123.00	\$4,246.00
2.000	UNIDADES	sobre 1/3 oficio blanco 13x24 50ud	\$1,313.00	\$2,626.00
4.000	UNIDADES	tinta tampon hand 24 cc azul	\$191.00	\$764.00
30.000	UNIDADES	marcador perm. pelikan 710 p. biselada azul	\$274.00	\$8,220.00
30.000	UNIDADES	marcador perman. pelikan 710 p.biselada negro	\$274.00	\$8,220.00
30.000	UNIDADES	marcaor perman. pelikan 710 p.biselada rojo	\$274.00	\$8,220.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	541,661.00

GRACIELA FULGAR RIOS
 DIRECTORA

G.P.R./cccg
 DISTRIBUCION

ORDEN DE COMPRA N° 0000019/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 2206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	lomo archv. adhesivo ancho amarillo 10 und	\$480.00	\$960.00
2.000	UNIDADES	lomo archv. adhesivo ancho beige 10und	\$480.00	\$960.00
1.000	UNIDADES	lomo archv. adhesivo ancho blanco 10nd	\$480.00	\$480.00
1.000	UNIDADES	lamina termol. oficio 5 229x368mm 125m	\$11,723.00	\$11,723.00
50.000	UNIDADES	archivador raplido plastif. azul corriente	\$206.00	\$10,300.00
2.000	UNIDADES	botella epson t664120 ng	\$6,841.00	\$13,682.00
2.000	UNIDADES	botella epson t664220 cy	\$6,841.00	\$13,682.00
2.000	UNIDADES	botella epson t664320 mg	\$6,841.00	\$13,682.00
2.000	UNIDADES	botella epson t664420 y	\$6,841.00	\$13,682.00
			Sub Total Hoja:	79,151.00
			SUB TOTAL:	\$620,812
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$620,812
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$117,954
			TOTAL:	\$738,766

SON: Setecientos treinta y ocho mil setecientos sesenta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23-2021/ ARTICULOS DE OFICINA/E367 LEY SEP

Justificacion : MEMO N°23-2021/ ARTICULOS DE OFICINA/E367 LEY SEP


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Finanzas


 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones

